
トリミングメニュー

ペッツファーストトリミングは、皮膚・被毛にやさしいシャンプーと丁寧なカットで“清潔”と“かわいい”を両立。
サロンで過ごす時間がワンちゃん・ネコちゃんにとって心地よいひとときとなるよう、心を込めて施術いたします。

当店に早く慣れてもらえるように、幼いワンちゃんには「パピー割引」をご用意しています。

Trimming  Services

チワワ（ロング）

チワワ（スムース）

M・ダックスフンド（ロング）

M・ダックスフンド（スムース）

イタリアン・グレーハウンド
パピヨン
ペキニーズ
ポメラニアン（〜5kg）

ポメラニアン（5kg〜）

ヨークシャー・テリア
マルチーズ
シーズー
ジャック・ラッセル・テリア
トイ・プードル（〜6kg）

トイ・プードル（6kg〜）

ミニチュア・シュナウザー
ビションフリーゼ
パグ

7,700 円
4,950 円
8,250 円
5,500 円
6,050 円
7,150 円
7,700 円
7,150 円
7,700 円
7,700 円
7,700 円
7,700 円
7,150 円
8,800 円
9,680 円
8,250 円
9,350 円
7,150 円

シャンプーコース カットコース

シャンプーコース カットコース

シャンプーコース カットコース

シャンプーコース カットコース

9,900 円
9,900 円
7,150 円
7,150 円
9,900 円
9,900 円

12,100 円
14,300 円

-
20,900 円

9,900 円
13,200 円

-
-

13,750 円
-
-
-

16,500 円
16,500 円

9,350 円
-

12,100 円
-
-

12,100 円
13,750 円
12,100 円
13,200 円
12,100 円
13,750 円
13,750 円
12,100 円
14,850 円
16,500 円
14,850 円
16,500 円
12,100 円

小 型 犬 種

中型犬種

大 型 犬 種

猫   種

コーギー
柴
ボストン・テリア
フレンチ・ブルドッグ
A・コッカースパニエル
E・コッカースパニエル

ラブラドールレトリバー
ゴールデンレトリバー

短 毛
長 毛
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………………………………………………………………………………
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オプションメニュー

シャンプーコース・カットコースにプラスしてご利用いただけるオプションメニューをご用意。
ワンちゃん・ネコちゃんの健やかさと美しさを、さらにサポートいたします。

Optional Extras

爪切り

耳掃除

肛門腺絞り

足まわりカット

足裏バリカン

足先バリカン

毛玉取り

部分カット

顔まわりカット（耳カット除く）

1,100  円
1,100  円
1,100  円
1,100  円
1,100  円
2,200  円
1,100  円 ~
1,100  円 ~
2,200  円 ~

2,750  円

1,650  円

1,650  円

    550  円

1,100  円

    550  円

1,100  円
1,100  円
1,100  円
1,100  円
1,100  円
2,200  円
1,100  円 ~
1,100  円 ~
2,200  円 ~

3,300  円

2,200  円

2,200  円

    880  円

1,320  円

    770  円

1,650  円
1,650  円
1,650  円
1,650  円
1,650  円
2,200  円
1,100  円 ~
1,100  円 ~
2,200  円 ~

小  型 中  型 大  型オプション

……………………………………………………………

……………………………………………………………

………………………………………………………
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…………………………………………………

…………………………………………………………

……………………………………………………

……………………………

……………………………………

…………………………………………

……………………………………………………………

……………………………

………………………………

…………………………

気泡とオゾンで毛穴を洗浄。皮膚環境・におい改善に効果的です。

シルクの泡で皮膚と被毛をケアし、ふんわりボリュームアップ。

保湿成分配合の細かな炭酸で、全身の皮膚に潤いを与えます。

ヒアルロン酸とセラミドで皮膚に潤いを補給。被毛も保護します。

口臭・歯周病予防に。専用の歯ブラシで丁寧に歯磨きを行います。

歯磨き習慣をご継続いただくためのお得なメニューです。

オゾンマイクロバブル

シルクの泡パック

炭酸泉

セラミドボディースプレー

スペシャルハミガキ（初回）

スペシャルハミガキ（2 回目以降）

トリマー指名料金

3,850  円

2,750  円

2,750  円

1,100  円

1,540  円

   990  円

…………………………………………………………………… 1,650  円
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オプションメニューセレクション

日常のケアから特別な日のケアまで、目的に合わせて選べる3つのオプションメニューのセットです。
すべてに共通するのは、丁寧な施術と心地よい時間。

大切なご家族のための、ワンランク上のケアをお届けします。

Optional Packages

ハッピーセレクション

プレミアムセレクション

ラグジュアリーセレクション

1,650 円

3,300 円

3,850 円

2,200 円

3,850 円

4,400 円

2,750 円

4,400 円

4,950 円

小  型 中  型 大  型メニュー

シルクの泡パック＋スペシャルハミガキ
気軽にご利用いただけるベーシックなセットです。

シルクの泡パック＋炭酸泉＋セラミドボディースプレー
外側と内側、両方から整えるバランスの取れたセットです。

シルクの泡パック＋炭酸泉＋セラミドボディースプレー＋スペシャルハミガキ
全身を丁寧に整える、特別な日のためのラグジュアリーなセットです。

はじめてシャンプー

ペッツファーストでお迎えされたばかりのワンちゃん・ネコちゃん限定の特別なメニューです。

First Shampoo

はじめてシャンプー

カット付きはじめてシャンプー

7,700 円

11,000 円

金額メニュー

シャンプー＋お手入れ（爪切り、爪やすり、耳掃除、肛門腺絞り、足裏バリカン、足まわりカット、ハミガキ）＋α
トリミングサロンデビューを応援するメニューです。

シャンプー＋カット＋お手入れ（爪切り、爪やすり、耳掃除、肛門腺絞り、足裏バリカン、足まわりカット、ハミガキ）＋α
トリミングサロンデビューを応援するメニューです。

ご予約日は2回目のワクチン接種後10日以降で、なおかつペットのお引渡し日から2カ月以内とさせていただきます。

……………………………………………………………………………………

…………………………………………

……………………………………

………………………………

…………………………………………………………………

※表示されている価格はいずれも税込です。※1 年以内に接種した狂犬病予防注射・混合ワクチン接種証明書のご提示をお願いしてお
ります。ご提示いただけない場合は、サービスの提供をお断りする場合がございます。※ワクチン接種後は、10 日経過後から施術可能
です。※ネコちゃんのシャンプーコースは、キティの頃から当サロンに通われていて、施術可能と判断した場合にのみ承っております。
※すべてのコースに、爪切り・爪やすり・耳掃除・肛門腺絞り・足裏バリカン・足まわりカット・ハミガキ（ハミガキシートでの施術）
のお手入れが含まれます。※デザイン 2,200 円／オールシザー 1,100 円の追加料金を頂きます。また、毛玉の量・大きさ、カットの
内容によっても料金が変わる場合がございます。※ミックス犬につきましては、両親の犬種を基にして料金を計算します。詳しくはお
問い合わせください。

注意事項
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ペットホテル

ワンちゃんが落ち着いて過ごせる環境と、きめ細やかなケアをご提供。
滞在中もいつも通りの安心を感じられるよう、静かな空間と丁寧な対応でおもてなしいたします。

Pet Hotel

マンションルームプラン

デラックスルームプラン

5,280 円

7,480 円

11,550 円

13,750 円

13,750 円

15,950 円

平  日

8,800 円

11,000 円

週  末 シーズン 年末年始宿泊プラン

ベーシックな宿泊プランです。
- お部屋サイズ：横 75cm× 幅 50cm× 高さ 57cm

広々としたお部屋に滞在できる、ワンランク上のプラン。
ご家族複数頭でお泊まりいただくことも可能です。
- お部屋サイズ：横 110cm× 幅 90cm

……………………………

……………………………

お散歩追加（10 分／ 1 頭）

レイトチェックアウト（13 時以降）

550 円

1,100 円

金  額宿泊オプション

1 日 1 回（15 分程度）のお散歩を含む宿泊プランに、さらにお散歩を追加。
お散歩が大好きなワンちゃんにお勧めです。

飼い主さまのご予定に合わせ、余裕を持ってお迎えいただけます。

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………

基本プラン（30 分／ 1 頭）

フルタイムプラン（4 時間以上／ 1 頭）

デイユース

お泊まりせず、短時間でご滞在いただけるプランです。
（4 時間未満まで）

4 時間以上のデイユースはこちらをご利用ください。

550 円

4,400 円

550 円

6,600 円

550 円

7,700 円

平  日

550 円

5,500 円

週  末 シーズン 年末年始

ご優待価格のご案内
トリミングコースを同時にご利用のお客さま…………2,000円お値引き
シャンプーコースを同時にご利用のお客さま…………1,000円お値引き
8連泊以上・または複数頭でご利用のお客さま……………10％お値引き

※表示価格は全て税込みです。※シーズン料金は、ゴールデンウィーク・お盆休み・シルバーウィークに適用されます。※体長 37cm・体
高 2 8 cm 以上のワンちゃんは、デラックスルームプランをご利用ください。※大型犬の宿泊プラン利用については、当店のトリミングコー
スまたはシャンプーコースをご利用された場合のみとさせていただきます。※ペッツファースト出身で、3 回目の混合ワクチン未接種のワ
ンちゃんは 50％お値引きでご宿泊いただけます。※3 回目の混合ワクチン接種までは、ワクチンを接種してすぐのご宿泊も可能です。た
だし、副反応などのリスクがあることをご理解いただいたうえでご利用ください。※大型のワンちゃんの場合は、各種条件が異なる場合
がございます。詳しくはお問い合わせください。 

注意事項

………………………………

………………
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