



トリミングメニュー

Trimming Services

ペッツファーストトリミングは、皮膚・被毛にやさしいシャンプーと丁寧なカットで"清潔"と"かわいい"を両立。 サロンで過ごす時間がワンちゃん・ネコちゃんにとって心地よいひとときとなるよう、心を込めて施術いたします。 当店に早く慣れてもらえるように、幼いワンちゃんには「パピー割引」をご用意しています。

小型犬種	シャンプーコース	カットコース
チワワ (ロング)	7,700 円	9,350円
チワワ (スムース)	4,950 円	-
M・ダックスフンド (ロング)	8,250 円	12,100 円
M・ダックスフンド (スムース)	5,500 円	-
イタリアン・グレーハウンド	6,050 円	-
パピヨン	7,150 円	12,100 円
ペキニーズ	7,700 円	13,750 円
ポメラニアン (~5kg)	7,150 円	12,100 円
ポメラニアン (5kg~)	7,700 円	13,200 円
ヨークシャー・テリア	7,700 円	12,100 円
マルチーズ	7,700 円	13,750 円
シーズー	7,700 円	13,750 円
ジャック・ラッセル・テリア	7,150 円	12,100 円
トイ・プードル (~6kg)	8,800 円	14,850 円
トイ・プードル (6kg~)	9,680 円	16,500 円
ミニチュア・シュナウザー	8,250 円	14,850 円
ビションフリーゼ	9,350円	16,500 円
パグ	7,150 円	12,100 円
中型犬種	シャンプーコース	カットコース
コーギー	9,900 円	13,750 円
柴		13/13013
ボストン・テリア		_
	⋯⋯⋯ 7.150 円	-
フレンチ・ブルドッグ	7713013	- - -
フレンチ・ブルドッグ	7,150円	
	7,150円 9,900円	16,500円
A・コッカースパニエル	7,150円	
A・コッカースパニエル	7,150円 9,900円	16,500円
A・コッカースパニエル E・コッカースパニエル	7,150円 9,900円 9,900円	16,500 円 16,500 円
A・コッカースパニエル E・コッカースパニエル 大型犬種	7,150円 9,900円 9,900円	16,500 円 16,500 円
A・コッカースパニエル E・コッカースパニエル 大型犬種 ラブラドールレトリバー	7,150円 9,900円 9,900円 シャンプーコース 12,100円	16,500円 16,500円 カットコース
A・コッカースパニエル E・コッカースパニエル 大型犬種 ラブラドールレトリバー	7,150円 9,900円 9,900円 シャンプーコース 12,100円	16,500円 16,500円 カットコース
A・コッカースパニエル E・コッカースパニエル サ型犬種 ラブラドールレトリバー ゴールデンレトリバー	7,150円 9,900円 9,900円 シャンプーコース 12,100円 14,300円	16,500円 16,500円 カットコース - 20,900円







オプションメニュー **Optional Extras**

シャンプーコース・カットコースにプラスしてご利用いただけるオプションメニューをご用意。 ワンちゃん・ネコちゃんの健やかさと美しさを、さらにサポートいたします。

オプション	小 型	中型	大 型
爪切り	1,100 円	1,100 円	1,650 円
耳掃除	1,100 円	1,100 円	1,650 円
肛門腺絞り	1,100 円	1,100 円	1,650 円
足まわりカット	1,100 円	1,100 円	1,650 円
足裏バリカン	1,100 円	1,100 円	1,650 円
足先バリカン	2,200 円	2,200 円	2,200 円
毛玉取り	1,100 円~	1,100 円~	1,100 円~
部分カット	1,100 円~	1,100 円~	1,100 円~
顔まわりカット(耳カット除く)	2,200 円~	2,200 円~	2,200 円~
オゾンマイクロバブル	2,750 円	3,300 円	3,850 円
シルクの泡パック	1,650 円	2,200 円	2,750 円
炭酸泉 保湿成分配合の細かな炭酸で、全身の皮膚に潤いを与えます。	1,650 円	2,200 円	2,750 円
セラミドボディースプレー	550 円	880 円	1,100 円
スペシャルハミガキ(初回) 口臭・歯周病予防に。専用の歯ブラシで丁寧に歯磨きを行います。	1,100 円	1,320 円	1,540 円
スペシャルハミガキ (2 回目以降) 歯磨き習慣をご継続いただくためのお得なメニューです。	550 円	770 円	990 円

トリマー指名料金 1,650 円







オプションメニューセレクション

Optional Packages

日常のケアから特別な日のケアまで、目的に合わせて選べる3つのオプションメニューのセットです。 すべてに共通するのは、丁寧な施術と心地よい時間。 大切なご家族のための、ワンランク上のケアをお届けします。

メニュー	小 型	中 型	大 型
ハッピーセレクション ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	1,650円	2,200円	2,750円
プレミアムセレクション シルクの泡パック+炭酸泉+セラミドボディースプレー 外側と内側、両方から整えるバランスの取れたセットです。	3,300 円	3,850円	4,400 円
ラグジュアリーセレクション		4,400 円	4,950 円

はじめてシャンプー

First Shampoo

ペッツファーストでお迎えされたばかりのワンちゃん・ネコちゃん限定の特別なメニューです。

X-1-	並 額
はじめてシャンプー	7,700円
シャンプー+お手入れ(爪切り、爪やすり、耳掃除、肛門腺絞り、足裏バリカン、足まわりカット、トリミングサロンデビューを応援するメニューです。 カット付きはじめてシャンプー	
シャンプー+カット+お手入れ(爪切り、爪やすり、耳掃除、肛門腺絞り、足裏バリカン、足まわりカットリミングサロンデビューを応援するメニューです。	・11,000 円 ・ト、ハミガキ)+α
ご予約日は2回目のワクチン接種後10日以降で、なおかつペットのお引渡し日から2カ月以内とさせて	こいただきます。

注意事項

※表示されている価格はいずれも税込です。※1 年以内に接種した狂犬病予防注射・混合ワクチン接種証明書のご提示をお願いしております。ご提示いただけない場合は、サービスの提供をお断りする場合がございます。※ワクチン接種後は、10 日経過後から施術可能です。※ネコちゃんのシャンプーコースは、キティの頃から当サロンに通われていて、施術可能と判断した場合にのみ承っております。※すべてのコースに、爪切り・爪やすり・耳掃除・肛門腺絞り・足裏バリカン・足まわりカット・ハミガキ(ハミガキシートでの施術)のお手入れが含まれます。※デザイン 2,200 円/オールシザー 1,100 円の追加料金を頂きます。また、毛玉の量・大きさ、カットの内容によっても料金が変わる場合がございます。※ミックス犬につきましては、両親の犬種を基にして料金を計算します。詳しくはお問い合わせください。







ペットホテル

Pet Hotel

ワンちゃんが落ち着いて過ごせる環境と、きめ細やかなケアをご提供。 滞在中もいつも通りの安心を感じられるよう、静かな空間と丁寧な対応でおもてなしいたします。

宿泊プラン	平日	週 末	シーズン	年末年始
マンションルームプラン ベーシックな宿泊プランです。 - お部屋サイズ:横 75cm× 幅 50cm× 高さ 57cm	5,280 円	8,800円	11,550円	13,750 円
デラックスルームプラン	7,480 円	11,000円	13,750円	15,950円

宿泊オプション	金 額
お散歩追加(10 分 $/$ 1 頭) 1日 1 回(15 分程度)のお散歩を含む宿泊プランに、さらにお散歩を追加。 お散歩が大好きなワンちゃんにお勧めです。	550円
レイトチェックアウト(13 時以降) 飼い主さまのご予定に合わせ、余裕を持ってお迎えいただけます。	1,100 円

デイユース	平日	週 末	シーズン	年末年始
基本プラン (30 分/1 頭) お泊まりせず、短時間でご滞在いただけるプランです。 (4 時間未満まで)	550円	550円	550円	550円
フルタイムプラン(4時間以上/1頭) ····································	4,400円	5,500円	6,600円	7,700 円

ご優待価格のご案内

トリミングコースを同時にご利用のお客さま……2,000 円お値引き シャンプーコースを同時にご利用のお客さま……1,000 円お値引き 8連泊以上・または複数頭でご利用のお客さま……10%お値引き

注意事項

※表示価格は全て税込みです。※シーズン料金は、ゴールデンウィーク・お盆休み・シルバーウィークに適用されます。※体長 37cm・体高 28cm 以上のワンちゃんは、デラックスルームプランをご利用ください。※大型犬の宿泊プラン利用については、当店のトリミングコースまたはシャンプーコースをご利用された場合のみとさせていただきます。※ペッツファースト出身で、3回目の混合ワクチン未接種のワンちゃんは 50%お値引きでご宿泊いただけます。※3回目の混合ワクチン接種までは、ワクチンを接種してすぐのご宿泊も可能です。 ただし、副反応などのリスクがあることをご理解いただいたうえでご利用ください。※大型のワンちゃんの場合は、各種条件が異なる場合がございます。詳しくはお問い合わせください。